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２ 市町村教育委員会 
 
No 市 町村 名  郵 便番 号  所 在 地  電 話番 号  Ｆ ＡＸ 番 号  教 育 長  
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34 

35 

前 橋 市  

高 崎 市  

桐 生 市  

伊勢崎市  

太 田 市  

沼 田 市  

館 林 市  

渋 川 市  

藤 岡 市  

富 岡 市  

安 中 市  

みどり市  

榛 東 村  

吉 岡 町  

上 野 村  

神 流 町  

下仁田町  

南 牧 村  

甘 楽 町  

中之条町  

長野原町  

嬬 恋 村  

草 津 町  

高 山 村  

東吾妻町  

片 品 村  

川 場 村  

昭 和 村  

みなかみ町 

玉 村 町  

板 倉 町  

明 和 町  

千代田町  

大 泉 町 

邑 楽 町  

371-8601 

370-8501 

376-8501 

372-8501 

370-0495 

378-8501 

374-8501 

377-8501 

375-0024 

370-2392 

379-0292 

376-0101 

370-3593 

370-3692 

370-1614 

370-1602 

370-2601 

370-2806 

370-2292 

377-0423 

377-1392 

377-1692 

377-1792 

377-0702 

377-0892 

378-0415 

378-0101 

379-1203 

379-1393 

370-1192 

374-0192 

370-0795 

370-0598 

370-0595 

370-0692 

前橋市大手町二丁目 12-1 

高崎市高松町 35-1 

桐生市織姫町 1-1 

伊勢崎市今泉町二丁目 410 

太田市粕川町 520 

沼田市下之町 888 

館林市城町 1-1 

渋川市石原 80 

藤岡市藤岡 1485 

富岡市富岡 1460-1 

安中市松井田町新堀 245 

みどり市大間々町大間々235-6 

北群馬郡榛東村新井 790-1 

北群馬郡吉岡町下野田 560 

多野郡上野村川和 11 

多野郡神流町神ヶ原 427-1 

甘楽郡下仁田町下仁田 682 

甘楽郡南牧村大日向 1098 

甘楽郡甘楽町小幡 183 

吾妻郡中之条町伊勢町 1005-1 

吾妻郡長野原町長野原 1340-1  

吾妻郡嬬恋村大前 110 

吾妻郡草津町草津 28 

吾妻郡高山村中山 3410 

吾妻郡東吾妻町原町 1046 

利根郡片品村鎌田 3982 

利根郡川場村谷地 2409-1 

利根郡昭和村糸井 405-1 

利根郡みなかみ町後閑 318 

佐波郡玉村町下新田 201 

邑楽郡板倉町板倉 2682-1 

邑楽郡明和町新里 250-1 

邑楽郡千代田町赤岩 1895-1 

邑楽郡大泉町日の出 55-1 

邑楽郡邑楽町中野 2570-1 

027-898-5802 

027-321-1291 

0277-46-1111 

0270-24-5111 

0276-20-7080 

0278-23-2111 

0276-72-4111 

0279-22-2111 

0274-50-8211 

0274-62-1511 

027-382-1111 

0277-76-9844 

0279-54-2211 

0279-54-3111 

0274-59-2657 

0274-58-2111 

0274-82-2115 

0274-87-2011 

0274-64-8323 

0279-75-8824 

0279-82-2029 

0279-96-0544 

0279-88-0005 

0279-63-3046 

0279-25-8126 

0278-58-2144 

0278-52-3458 

0278-24-5120 

0278-62-2275 

0270-64-7713 

0276-82-1111 

0276-84-3115 

0276-86-2111 

0276-63-3111 

0276-88-5511 

027-243-7190 

027-328-2261 

0277-46-1109 

0270-24-9668 

0276-52-6051 

0278-23-1401 

0276-74-9677 

0279-22-2132 

0274-22-8737 

0274-64-1455 

027-393-5167 

0277-76-1954 

0279-54-8225 

0279-55-5933 

0274-59-2470 

0274-58-2578 

0274-67-7131 

0274-87-3628 

0274-74-4685 

0279-76-3112 

0279-82-3115 

0279-96-0516 

0279-88-0006 

0279-63-3750 

0279-25-8177 

0278-58-4611 

0278-52-3286 

0278-24-5213 

0278-62-0632 

0270-64-7750 

0276-80-4004 

0276-84-3114 

0276-86-4591 

0276-63-3921 

0276-89-0136 

吉川真由美  

小林 良江 

小林 一弘  

三好 賢治  

江原 孝育 

竹之内 篤  

中村美江子  

下境 一浩 

田中 政文  

白石 直樹  

岩﨑  聡 

保志  守  

須永 光明  

山口 和良  

飯出 哲夫  

  － 

里見 立夫  

小池 英明  

近藤 秀夫  

山口 暁夫  

小林 敦子  

地田 功一  

富澤 勝一  

山口    廣  

茂木 一弘 

萩原 明富  

宮内 伸明  

小野 和好  

田村 義和  

鈴木 寛史 

赤坂 文弘  

金子  博  

田島 育子  

福田 一男 

小林 淳一  
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その他（３組合） 

富岡甘楽広域市町村圏振興整備組合教育委員会  

 370-2316 富岡市富岡 2486-7 0274-62-5261   空 席 

吾妻広域町村圏振興整備組合教育委員会（中之条町教委内） 山口 暁夫  

利根沼田学校組合教育委員会 （利根商業高校内） 尾崎 正志 

 


