2 市町村教育委員会

No	市町村名	郵便番号	所 在 地	電話番号	FAX番号	教 育 長
1	前 橋 市	371-8601	前橋市大手町二丁目 12-1	027-898-5802	027-243-7190	吉川真由美
2	高 崎 市	370-8501	高崎市高松町 35-1	027-321-1291	027-328-2261	小林 良江
3	桐生市	376-8501	桐生市織姫町 1-1	0277-46-1111	0277-46-1109	小林 一弘
4	伊勢崎市	372-8501	伊勢崎市今泉町二丁目 410	0270-24-5111	0270-24-9668	三好 賢治
5	太田市	370-0495	太田市粕川町 520	0276-20-7080	0276-52-6051	江原 孝育
6	沼 田 市	378-8501	沼田市下之町 888	0278-23-2111	0278-23-1401	竹之内 篤
7	館林市	374-8501	館林市城町 1-1	0276-72-4111	0276-74-9677	中村美江子
8	渋川市	377-8501	渋川市石原 80	0279-22-2111	0279-22-2132	下境 一浩
9	藤岡市	375-0024	藤岡市藤岡 1485	0274-50-8211	0274-22-8737	田中 政文
10	富岡市	370-2392	富岡市富岡 1460-1	0274-62-1511	0274-64-1455	白石 直樹
11	安中市	379-0292	安中市松井田町新堀 245	027-382-1111	027-393-5167	岩﨑 聡
12	みどり市	376-0101	みどり市大間々町大間々235-6	0277-76-9844	0277-76-1954	保志 守
13	榛東村	370-3593	北群馬郡榛東村新井 790-1	0279-54-2211	0279-54-8225	須永 光明
14	吉岡町	370-3692	北群馬郡吉岡町下野田 560	0279-54-3111	0279-55-5933	山口 和良
15	上野村	370-1614	多野郡上野村川和 11	0274-59-2657	0274-59-2470	飯出 哲夫
16	神 流 町	370-1602	多野郡神流町神ヶ原 427-1	0274-58-2111	0274-58-2578	_
17	下仁田町	370-2601	甘楽郡下仁田町下仁田 682	0274-82-2115	0274-67-7131	里見 立夫
18	南牧村	370-2806	甘楽郡南牧村大日向 1098	0274-87-2011	0274-87-3628	小池 英明
19	甘 楽 町	370-2292	甘楽郡甘楽町小幡 183	0274-64-8323	0274-74-4685	近藤 秀夫
20	中之条町	377-0423	吾妻郡中之条町伊勢町 1005-1	0279-75-8824	0279-76-3112	山口 暁夫
21	長野原町	377-1392	吾妻郡長野原町長野原 1340-1	0279-82-2029	0279-82-3115	小林 敦子
22	嬬 恋 村	377-1692	吾妻郡嬬恋村大前 110	0279-96-0544	0279-96-0516	地田 功一
23	草津町	377-1792	吾妻郡草津町草津 28	0279-88-0005	0279-88-0006	富澤 勝一
24	高 山 村	377-0702	吾妻郡高山村中山 3410	0279-63-3046	0279-63-3750	山口 廣
25	東吾妻町	377-0892	吾妻郡東吾妻町原町 1046	0279-25-8126	0279-25-8177	茂木 一弘
26	片 品 村	378-0415	利根郡片品村鎌田 3982	0278-58-2144	0278-58-4611	萩原 明富
27	川場村	378-0101	利根郡川場村谷地 2409-1	0278-52-3458	0278-52-3286	宮内 伸明
28	昭 和 村	379-1203	利根郡昭和村糸井 405-1	0278-24-5120	0278-24-5213	小野 和好
29	みなかみ町	379-1393	利根郡みなかみ町後閑 318	0278-62-2275	0278-62-0632	田村 義和
30	玉 村 町	370-1192	佐波郡玉村町下新田 201	0270-64-7713	0270-64-7750	鈴木 寛史
31	板 倉 町	374-0192	邑楽郡板倉町板倉 2682-1	0276-82-1111	0276-80-4004	赤坂 文弘
32	明 和 町	370-0795	邑楽郡明和町新里 250-1	0276-84-3115	0276-84-3114	金子 博
33	千代田町	370-0598	邑楽郡千代田町赤岩 1895-1	0276-86-2111	0276-86-4591	田島 育子
34	大 泉 町	370-0595	邑楽郡大泉町日の出 55-1	0276-63-3111	0276-63-3921	福田 一男
35	邑 楽 町	370-0692	邑楽郡邑楽町中野 2570-1	0276-88-5511	0276-89-0136	小林 淳一

その他(3組合)

富岡甘楽広域市町村圏振興整備組合教育委員会

370-2316 富岡市富岡 2486-7 0274-62-5261

空席

吾妻広域町村圏振興整備組合教育委員会(中之条町教委内)

山口 暁夫

利根沼田学校組合教育委員会 (利根商業高校内)

尾崎 正志